

EXTRATO DE CONTRATO Nº 145/2025.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2025.
PROCESSO Nº 132/2025.

OBJETO: Aquisição e plantio de mudas de espécies arbóreas e ornamentais, destinadas à Rua Telêmaco Carneiro, Praça Dona Isa e Lago Aratinga.

ANTONIO CARLOS MAGALHÃES RIBEIRO - CNPJ nº 53.798.144/0001-00						
Item	Cód.	Descrição	QTD	UNID	Preço Unit.	Preço Total
1	50798	PALMEIRA RABO DE RAPOSA 5 METROS	9	UNI	731,70	6.585,30
2	50799	IPÊ AMARELO DE 2,5 METROS DE ALTURA	20	UNI	109,70	2.194,00
3	50800	IPÊ BRANCO DE 2,5 METROS DE ALTURA	20	UNI	109,70	2.194,00
4	50801	CEREJA FLOR DE 2 METROS DE ALTURA	20	UNI	74,30	1.486,00
5	50802	RESEDÁ LILÁS DE 2 METROS DE ALTURA	38	UNI	77,00	2.926,00
6	50803	ARVORE SAMAMBAIA DE 2 METROS DE ALTURA	15	UNI	105,90	1.588,50
7	50804	MUDA DE TREPadeira GLICINEA LILAS	6	UNI	77,00	462,00
8	50805	MÃO DE OBRA PARA PLANTIO DE MUDAS	1	UNI	1.064,20	1.064,20
TOTAL						18.500,00

Exercício da Despesa	Ficha	Fonte de Recursos	Natureza da Despesa
2025	5660	2056	339030310000000000
2025	5770	2057	339030310000000000